שיקול דעת נרחב מדי. עמימות זו מאפשרת למשטרה להחיל את העילה על מגוון

רחב מאוד של תיקים, ללא סטנדרטיזציה ושקיפות מספקות, ומקשה על היכולת של

האזרחים להבין מהו היקף הפשיעה הלאומי ועד כמה אפקטיבית עבודת המשטרה.

ראו אצל ריינר ואח’, לעיל בה”ש 14, בעמ’ 113-18 )והמובאות שם(. 59

סעיף 62)א( לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ”ב-1982. יש לציין שעם הופעת מוסד ההסדר המותנה, נוצרה 60

עוד אפשרות ביניים שבין העמדה לדין לסגירת התיק.

שם, בסעיף 63)א(. 61

פקודת המטה הארצי 14.01.50 “סמכות התובע המשטרתי לסגור תיק חקירה” )19.6.2011(. 62

אלון חכמון “המשטרה סוגרת אלפי תלונות מבלי לחקור אותן” מעריב 20.2.2020. 63

בישראל, כל תיק חקירה

90

Article 17, The Mandate for Palestine (“The Administration of Palestine may organise on a 91

voluntary basis the forces necessary for the preservation of peace and order“).

The Palestine Police Ordinance of 1921. 92

לראיה, החוק שמכוחו פועלת משטרת ישראל הוא פקודה )פקודת המשטרה ]נוסח חדש[, תשל”א-1971( 93

משטרת ישראל הוקמה

תוך התבססות על המבנה

הקולוניאלי שירשה

מתקופת המנדט. וכך,

בעיות שאפיינו אותה לפני

הקמת המדינה ממשיכות

ללוותה עד היום

ולחוקיה, לקבל על עצמי את עול משמעתה של

משטרת ישראל ולמלא את תפקידי במסגרת הסמכויות שהוקנו לי לשם כך ותוך כיבוד

זכויות הפרט”.181 למרבה הצער, במהלך הכשרתם הקצרצרה שוטרים רבים כלל לא

מקבלים מושג בסיסי לגבי אותן זכויות פרט שבשמן הם נשבעים.

סעיף 14 לפקודת המשטרה. 180

בתוספת לתקנות המשטרה )גיוס(, תשי”ח-1957. 181

ההכשרה הקצרה יכולה

אולי להעניק למתגייסים

מושג כללי על עבודת

השוטר, אך היא אינה

יכולה להקנות להם מושג

ברור לגבי עבודת השוטר

בחברה דמוקרטית